

Tiedote, 28.3.2019

## TOSIBOX SOLMI KUMPPANUUSSOPIMUKSEN TECHVALUEN KANSSA ETELÄ-AMERIKASSA

---

Patentoidun TOSIBOX® IoT-yhteysratkaisun kehittänyt suomalaisyritys [Tosibox Oy](#) ja [Techvalue](#) ovat solmineet kumppanuussopimuksen, jonka myötä Techvaluesta tulee Tosiboxin jälleenmyyjä Chilessä ja Perussa.

Tosiboxilla on tähtäimessään voimakas globaali kasvu, ja kumppanit ovat merkittävä osa yrityksen myyntistrategiaa. TOSIBOX®-[tuotteita](#) käytetään yli 120 maassa apuna teollisuusautomaatio-, kiinteistöautomaatio- ja turvallisuusalan yrityksissä tietoturvallisten IoT-yhteyksien luomisessa sekä mahdollistamassa etähallintaa, datankeruuta ja verkkojen hallintaa.

Techvaluella on markkinoilta 15 vuoden kokemus, minkä turvin se asemoi itsensä johtavaksi lisäarvoa tuottavien teknologiaratkaisujen toimittajaksi. Jo ennestään Techvaluen edustamien tuotteiden joukossa ovat muun muassa Moxa, Black Box ja VIPA Automation, ja nyt hyllyltä löytyvät siis myös TOSIBOX®-tuotteet valmiina luomaan turvalliset yhteydet eri alojen yrityksille Chilessä ja Perussa.

“Valitsemme strategiset kumppanimme pitkän ja huolellisen valintaprosessin perusteella. Tosiboxin ansiosta teollisissa yhteysratkaisuissa puhaltavat uudenlaiset tuulet, ja olemme ylpeitä kumppanuudestamme Tosiboxin kanssa. Pidämme erittäin tärkeänä sitä, että meillä on kansainvälisesti maineikkaita toimittajia, jotka osaltaan tukevat asiakkaillemme tarjoamiamme palveluita”, sanoo Techvaluen myyntijohtaja **Miguel Marchese**.

“Meihin suomalaisiin luotetaan kyberturvallisuudessa teknologiaosaamisemme ansiosta. Luottamus onkin se, mitä tällä alalla yhä enenevässä määrin kaivataan, ja on aina mukavaa sanoa, että teknologiamme on kehitetty Suomessa. Sen ansiosta Tosiboxista on tullut haluttu turvallisten digitaalisten yhteysratkaisujen toimittaja, ja tuore kumppanuutemme Techvaluen kanssa on meille suuri ilo. Kumppanuudet ovat Tosiboxille tärkeä valttikortti matkallamme kohti voimakasta kansainvälistä kasvua”, sanoo Tosiboxin toimitusjohtaja **Jarno Limnell**.

Turvallisista yhteyksistä tulee päivä päivältä välttämättömpiä, ja TOSIBOX® pystyy luomaan ne yksinkertaisesti mutta silti äärimmäisen turvallisesti. Modulaarisen TOSIBOX®-teknologian avulla kuka tahansa pystyy rakentamaan turvallisen ja käyttövalmiin IoT-infrastruktuurin alle viidessä minuutissa. TOSIBOX® IoT-ekosysteemi voidaan myös räätälöidä käyttäjän tarpeiden mukaiseksi. Eliminoimalla IoT-yhteyksistä inhimilliset virheet ja muut kyberturvallisuusuhat Tosibox auttaa asiakkaitaan ottamaan IoT:n hyödyistä kaiken irti huoletta ja luottavaisina.

### Lisätietoa

Jarno Limnell, toimitusjohtaja, Tosibox Oy, +358 40 527 6173, [jarno.limnell@tosibox.com](mailto:jarno.limnell@tosibox.com)

Miguel Marchese, myyntijohtaja, Techvalue, +562 2946 2584, [mmarchese@techvalue.cl](mailto:mmarchese@techvalue.cl)

### Tietoa Techvaluesta

Tosibox Oy

Teknologiantie 12 A  
90590 Oulu, Finland

Sales, Finland tel. +358 44 709 0100

Sales, International tel. +358 44 709 0200

Vuonna 2002 perustetun Techvaluen liiketoimintastrategiana on tukea sen kauppakumppaneita, järjestelmäintegraattoreita sekä asennus- ja teknologiayrityksiä näiden tuotteiden markkinoinnissa sekä projektien teknisessä suunnittelussa. Varmistaakseen luotettavan ja ensiluokkaisen palvelun Techvaluella on erittäin asiantunteva ja kokenut henkilöstö sekä teknologiakumppaneidensa tekninen tuki. [www.techvalue.cl](http://www.techvalue.cl)

## Tietoa Tosiboxista

Tosibox on tehnyt yhteyksien luomisen helpoksi. TOSIBOX®-ratkaisu mullistaa tietoturvallisten IoT-infrastruktuurien rakentamisen, etäyhteyksien muodostamisen sekä verkkojen hallinnan. Palkitut TOSIBOX®-tuotteet valmistetaan Suomessa, ja niitä käytetään yli 120 maassa. [www.tosibox.com](http://www.tosibox.com)